FORNECIMENTO DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL, LINHA LEVE, CAMINHÕES E 
MAQUINÁRIOS PESADOS, NO ATENDIMENTO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELO MUNICIPIO DE 
SANTA MARIA DO OESTE - PR”. 

2. VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: 
O preço global máximo para o presente procedimento licitatório é de R$ 1.623.041,41 (Hum Milhão 
Seiscentos e Vinte e Três Mil Quarenta e Um Reais e Quarenta e Um Centavos). 

3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Dotações 

Exercício da 
despesa 

Conta 
da 
despesa 

Funcional programática Fonte 
de 
recurso 

Natureza da 
despesa 

Grupo da fonte 

http://www.santamariadooeste.pr.gov.br/